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1. Johdon katsaus

Sosiaaliturvan muutoksenhakulautakunnan (SAMU) viides toimintavuosi 2022 oli edeltäviä 
vuosia vakaampi. Vuonna 2020 vireille tulevien asioiden määrä kääntyi voimakkaaseen 
kasvuun, jota seurasi vuonna 2021 poikkeuksellinen pudotus uusien asioiden määrässä. 
Vuonna 2022 vireille tulevien asioiden määrä oli edelleen vähäinen alkuvuonna, mutta 
kääntyi kasvuun vuoden toisella puoliskolla. Vuositasolla vireille tulleiden asioiden määrä 
kasvoi 5,2 % edellisestä vuodesta.

SAMU arvioi, että vuonna 2023 valitusmäärien kasvusuunta jatkuu. Uutena haasteena 
ratkaisutoiminnassa on käsittelyaikojen eriytyminen eri asiaryhmissä. Työttömyysturva- 
asioissa käsittelyaika on muita asiaryhmiä korkeampi, johtuen asiamäärien voimakkaasta 
heilahtelusta sekä siitä, että asioiden käsittely SAMU:ssa viivästyy puuttuvien 
työvoimapoliittisten valituslausuntojen vuoksi. Valituslausuntojen viivästymisen osalta SAMU 
on ollut yhteydessä työhallintoon.

Vuonna 2022 SAMU:ssa vakinaistettiin koronavuosien aikana käyttöön otettu laaja etätyö. 
Tehtävän etätyön laajuudesta johtuen SAMU:n toimitilatarpeet tulee arvioida uudelleen. 
SAMU onkin aloittanut toimitilaratkaisua koskevan selvitystyön yhdessä Senaatti- 
kiinteistöjen kanssa.

Viime vuosien heilahtelut asiamäärissä vaikuttivat uusien työntekijöiden rekrytointien 
määrään vuonna 2022. Vireille tulevien asioiden määrät olivat alhaisia kesään 2022 saakka, 
minkä vuoksi uusia työntekijöitä ei alkuvuonna 2022 rekrytoitu. Syyskaudella 2022 
tapahtuneen käänteen seurauksena SAMU:un palkattiin lisää henkilökuntaa vuoden lopussa. 
Rekrytointien ajoittumisesta loppuvuoteen 2022 seurasi se, että vuonna 2022 ratkaistujen 
asioiden määrä oli alhaisempi kuin vireille tulleiden asioiden määrä.
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Vuoden 2023 osalta tarkkoja ennusteita valitusmääristä on vaikea tehdä. SAMU arvioi 
kuitenkin, että vireille tulevien asioiden määrä jatkaa edellisenä vuonna alkanutta 
kasvusuuntaa. Pyrkimyksenä on vuonna 2023 ratkaista asioita vähintään sen verran kuin 
niitä tulee vireille. Tämä turvaisi myös sen, ettei hyvällä tasolla oleva keskimääräinen 
käsittelyaika käänny kasvuun.

Silja Romo 
Ylijohtaja
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2. Vaikuttavuus ja tuloksellisuus

SAMU:n ja sosiaali- ja terveysministeriön välillä on allekirjoitettu 3.1.2022 tulossopimus 
vuoden 2022 tulostavoitteista. Lautakunnan tehtävänä on yksittäisten valitusasioiden 
ratkaiseminen eli oikeusturvan tarjoaminen kansalaisille, jotka ovat tyytymättömiä 
ensimmäisen asteen päätöksentekijän antamaan päätökseen. Lisäksi lautakunnassa 
käsitellään lainvoimaisten päätösten poistohakemukset.

SAMU:n visiona on olla kansalaisten luottamusta nauttiva oikeusviranomainen, joka 
hyödyntää toiminnassaan ennakkoluulottomasti uuden tekniikan mukanaan tuomia 
mahdollisuuksia. SAMU:n strategiana on edistää muutoksenhakijoiden oikeusturvaa 
toimeentuloturvaa koskevissa asioissa tuottamalla mahdollisimman nopeasti oikeita, 
yhdenmukaisia ja yksilöllisesti perusteltuja päätöksiä.

SAMU:n tulosohjaus perustuu hallitusohjelmaan, hallinnonalan strategiaan, julkisen talouden 
suunnitelmaan ja siihen sisältyvään valtiontalouden kehyspäätökseen sekä valtioneuvoston 
toimintasuunnitelmaan strategisen hallitusohjelman toimeenpanemiseksi.

SAMU tukee ministeriötä tehtäväalueensa EU-ja kansainvälisissä tehtävissä. SAMU 
osallistuu konserniviestinnän linjausten valmisteluun ja yhteisiksi sovittuihin viestinnän 
hankkeisiin. Strategisissa hankkeissa toteutetaan sukupuolivaikutusten arviointi.

SAMU vaikuttaa osaltaan STM:n hallinnonalan yhteiskunnallisten vaikuttavuustavoitteiden 
toteutumiseen.

SAMU:n strategian mukaisen tavoitteen toteutumista seurataan vakuutusoikeuden 
muutosprosentin, kanteluiden ja viivästyshyvitysten määrän sekä käsittelyajan osalta.

Kertomusvuonna tavoitteena oli, että valitusten muutosprosentti vakuutusoikeudessa on 
enintään 12. Muutosprosentti vuonna 2022 oli 9,4, joten SAMU saavutti tulostavoitteen 
erinomaisesti. Kantelujen osalta tavoitteena oli, että lautakunnan toiminnasta tehtyjen 
kantelujen määrä on vähäinen (alle 10). Tältä osin tulos oli erinomainen, kun kanteluja tehtiin 
vain kolme. Keskimääräisen käsittelyajan osalta tulostavoitteeksi oli asetettu koko vuoden 
osalta 6 kuukautta ja joulukuun osalta 6 kuukautta. Käsittelyajan osalta asetettu tavoitetta ei 
saavutettu, kun ratkaisutoiminnan volyymia ei onnistuttu täysi sovittamaan voimakkaasti 
heilahteleviin asiamäärään. Käsittelyaikaa kasvatti myös työvoimapoliittisten 
valituslausuntojen viivästyminen ensiasteessa. Ratkaistujen asioiden keskimääräinen 
käsittelyaika oli koko vuoden osalta 6,5 kuukautta ja joulukuun osalta 6,9 kuukautta.

Vuonna 2022 oikeudenkäynnin ei katsottu kohtuuttomasti viivästyneen lautakunnasta 
johtuvasta syystä, eikä lautakuntaa määrätty maksamaan hyvitystä oikeudenkäynnin 
viivästymisen hyvittämisestä annetun lain perusteella.
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Seurannan kehittämistä ja muutoksenhaun huomioimista lakien vaikutusarvioinnissa 
koskevien tulostavoitteiden osalta SAMU ja STM sopivat seurannan kehittämisen ja 
vaikutusarvioita koskevista menettelytavoista vuonna 2022.

Vuoden 2022 tulossopimuksessa SAMU:lle asetettiin osaamisen kehittämistä, liikkuvuuden 
edistämistä, valtion työnantajakuvan uudistamista, HANDI-palvelun käytön tehostamista ja 
tiedonhallintalain toimeenpanoa koskevat horisontaaliset tavoitteet.

Osaamisen kehittämistä koskeva tavoite on täyttynyt, kun kaikille työntekijöille on järjestetty 
koulutusta vuonna 2022. Lisäksi valtaosa SAMU:n henkilöstöstä suoritti tulostavoitteena 
olleen Sukupuolten tasa-arvo ja yhdenvertaisuus -koulutuksen. Virkamiesvaihtoa koskevista 
menettelytavoista sovittiin vuonna 2022 ja ensimmäinen virkamiesvaihto sovittiin 
toteutettavaksi vuoden 2023 keväällä. Työnantajakuvan uudistamisen osalta SAMU on 
terävöittänyt oman toimintansa kuvausta kotisivuilla ja rekrytointi-ilmoituksissa. Samalla on 
otettu käyttöön myös uusia rekrytointikanavia. HANDI-palvelun automaatioaste on noussut 
vuoden 2022 aikana 20,6 prosentista 45 prosenttiin.

Vuoden 2022 aikana saatettiin loppuun tiedonhallintalain vaatimusten voimaanpano. Lisäksi 
SAMU on laatinut Digitaalisten palvelujen tarjoamisesta annetun lain mukaisen 
saavutettavuusselosteen ja toteuttanut muut lain toimeenpanoon liittyvät vaatimukset. SAMU 
arvioi digitaalisen turvallisuuden tilaa yhdessä järjestelmätoimittajan kanssa neljä kertaa 
vuodessa pidettävissä seuranta-ja kehittämisryhmän kokouksissa.

3. Toiminnallinen tehokkuus

3.1 Toiminnan tuottavuus

SAMU:n toiminnan tuottavuutta mitataan ratkaisuina henkilötyövuotta kohden. SAMU:n 
tuottavuus oli hyvällä tasolla ja lautakunta ratkaisi 390 asiaa henkilötyövuotta kohden. 
Tuottavuudelle asetettu tavoite oli täsmälleen sama, 390 asiaa henkilötyövuotta kohden.

3.2 Toiminnan taloudellisuus

SAMU:n toiminnan taloudellisuutta mitataan päätöksen käsittelyhinnalla. Vuonna 2022 
toteutunut ratkaisun kustannus oli 224 euroa. Ratkaisun kustannus nousi ratkaisumäärien 
voimakkaan vähenemisen sekä yhteiskunnan yleisen kustannustason nousun johdosta. 
Samasta syystä asetettu tulostavoite (204 euroa) ei toteutunut.

4. Tuotokset ja laadunhallinta

4.1 Suoritteiden määrät ja aikaansaadut julkishyödykkeet

SAMU:n suoritteita ovat valitus-ja poistoasioihin tehdyt lautakunnan päätökset. Vuoden 
2022 tulossopimuksessa lautakuntaan arvioitiin saapuvan 40 000 uutta valitus-ja 
poistoasiaa. Lautakunnan tavoitteeksi asetettiin tulossopimusta laadittaessa käsitellä 42 000
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asiaa. Tulostavoitteista sovittaessa tiedostettiin se, että asiamäärien arvioimiseen liittyi paljon 
epävarmuustekijöitä.

Vuonna 2022 vireille tulevien asioiden määrä kääntyi jyrkän laskun jälkeen uudelleen 
kasvuun. Vuonna 2022 SAMlkun saapui yhteensä 40 559 valitus-ja poistoasiaa. Uusien 
asioiden määrä kasvoi 1 999 asialla (+5,2 %) verrattuna edelliseen vuoteen. Uusien asioiden 
lisäksi SAMUiun siirtyi ratkaisemattomia asioita vuodelta 2021 yhteensä 20 229. Vuoden 
2022 aikana ratkaistiin yhteensä 38 226 asiaa. Ratkaisujen määrä laski 1 314 asialla (-3,3 %) 
edellisestä vuodesta.

Viimeisten vuosien aikana määrien heittelyt ovat olleet poikkeuksellisen suuria.

Vireillä olevien käsittelemättömien asioiden määrä kasvoi 2333 asialla (12 %) ja oli vuoden 
2022 lopussa 22 562.

2020 2021 2022
Saapuneet asiat 43 596 38 560 40 559
Tulostavoite 41500 45 000 40 000

2020 2021 2022
Ratkaistut asiat 45 432 39 540 38 226
Tulostavoite 42 500 43 000 42 000

4.2 Palvelukyky sekä suoritteiden ja julkishyödykkeiden laatu

Muutosaste vakuutusoikeudessa
SAMU:n päätösten laatua ja yhdenmukaisuutta mitataan ylimmän muutoksenhakuasteen, 
vakuutusoikeuden muutosasteella lautakunnan päätöksistä. Vuoden 2022 tulostavoitteena 
oli pitää muutosaste edelleen alhaisena, enintään 12 prosentissa. Vuonna 2022 muutosaste 
vakuutusoikeudessa oli 9,4 prosenttia, joten asetettu tulostavoite saavutettiin erinomaisesti.

Käsittelyaika
SAMU:n palvelukyvyn laatua mitataan myös ratkaistujen valitus-ja poistoasioiden 
käsittelyajalla. Tulossopimuksessa oli tavoitteeksi asetettu koko vuoden 2022 
keskimääräiseksi käsittelyajaksi 6 kuukautta ja joulukuun 2022 keskimääräiseksi 
käsittelyajaksi 6 kuukautta. Vuonna 2022 koko vuoden keskimääräinen käsittelyaika oli 6,5 
kuukautta (199 päivää) ja joulukuun keskimääräinen käsittelyaika oli 6,9 kuukautta (209 
päivää). Tavoitteen toteutumatta jääminen johtui etupäässä ratkaisumäärien laskusta. Vireille 
tulevien asioiden määrä kääntyi voimakkaan laskun jälkeen kasvuun vasta kesällä 2022. 
Kasvun edellyttämä uusien työntekijöiden rekrytointi ajoittui syksylle 2022 ja rekrytoinnin 
tuottama ratkaisumäärien kasvu vasta vuoden 2023 puolelle.
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5. Henkisten voimavarojen hallinta ja kehittäminen

5.1 Johtaminen, osaaminen ja työkyky

Vuoden 2022 tulossopimuksen mukaan henkilöstön osaamista kehitetään järjestämällä 
jokaiselle virkamiehelle työtehtäviin liittyvää koulutusta. Henkilöstön osaamisen kehittämistä 
koskeva tavoite toteutettiin etäyhteyksin sisäisillä koulutuksin. Ulkopuolisiin koulutuksiin ei 
osallistuttu.

Liikkuvuuden edistämistä koskevan tulostavoitteen mukaan SAMU:ssa tuetaan aktiivisesti 
virkamiesvaihtoa niin, että vuonna 2022 vähintään yksi työntekijä on käynyt 
virkamiesvaihdossa. Koronarajoitusten poistuttua sovittiin vuoden 2022 joulukuussa 
virkamiesvaihdon toteuttamistavasta sekä ensimmäisen virkamiesvaihdon aloittamisesta 
helmikuussa 2023.

Vuonna 2022 henkilötyövuosien määrä laski ja vaihtuvuusprosentti oli 6,3 %. Rekrytointeja 
tehtiin edellisiä vuosia enemmän, tosin ne ajoittuivat vuoden loppuun. Etätyö oli mahdollista 
kaikissa ammattiryhmissä ja suurin osa henkilöstöstä työskenteli pääosin etänä.

5.2 Henkilöstörakenne

VUOSI 2022
Henkilöstörakenne Henkilöstö 31.12. 103

Henkilötyövuodet 98
Keski-ikä 46
Alle / yli 45 -vuotiaat 52/51
Vakinaiset / määräaikaiset 86/17
Kokoaikaiset / osa-aikaiset 100/3
Miehiä / naisia 30/73
Työvoimakustannukset €* 7.019.775

Työhyvinvointi Työtyytyväisyys Mitattu
Työkyvyttömyyseläkkeelle siirtyminen -
Sairauspoissaolot pv/htv 7,8
Vanhuuseläkkeelle siirtyminen 3
Eläkkeellesiirtymisen keski-ikä 64
Henkilöstön vaihtuminen 6,3%
Työterveyshuollon kustannus €/htv 268

* Työvoimakustannuksissa ovat mu <ana lautakunnan henkilöstöjä sivutoimiset jäsenet.
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6. Tilinpäätösanalyysi

6.1 Rahoituksen rakenne

SAMU:n toiminta rahoitetaan valtion varoista, talousarviomomentilta sosiaaliturva-asioiden 
muutoksenhakulautakunnan toimintamenot 33.01.07 (sm 3 v).

6.2 Talousarvion toteutuminen

Vuoden 2022 talousarviossa SAMU:lle myönnettiin yhteensä 8,820 miljoonaa euroa, jonka 
lisäksi oli käytettävissä edelliseltä vuodelta siirtynyt 1,921 miljoonaa euroa. Toiminnan kulut 
olivat 8,557 miljoonaa euroa. Vuodelle 2023 siirtyi 2,185 miljoonaa euroa.

6.3 Tuotto-ja kululaskelma

SAMU:n toiminta rahoitetaan kokonaisuudessaan valtion budjetista. Toiminnan kulut 
kasvoivat edellisestä vuodesta 0,4 miljoonalla eurolla. Suurimmat kuluerät olivat 
henkilöstökulut 79 %, palvelujen ostot 9 % ja vuokrat 8 %. Henkilöstömenot kasvoivat 
edellisestä vuodesta 3,5 %. Tilikauden kulujäämä oli -8,93 miljoonaa euroa.

Kulurakenne Toteuma 2021 Toteuma 2022 MuutosC
2021-2022

Muutos%
2021-2022

Aineet, tarvikkeet ja 
tavarat
Ostot tilikauden aikana 28 080,98 25 352,22 -2 728,76 -9,7 %
Henkilöstökulut 6 784 725,34 7 019 744,44 +235 019,10 +3,5 %
Vuokrat 691 994,60 714 873,94 +22 879,34 +3,3 %
Palvelujen ostot 708 101,72 770 696,66 +62 594,94 +8,8 %
Muut kulut 70 071,43 72 273,94 +2 202,51 +3,1%

6.4 Tase

Taseen loppusumma oli yhteensä 0,076 miljoonaa euroa (edellisvuonna 0,114 miljoonaa 
euroa).
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7. Sisäisen valvonnan arviointi-ja vahvistuslausuma

SAMU:n taloussäännön mukaan sisäisen valvonnan tarkoituksena on varmistaa talouden ja 
toiminnan laillisuus ja tuloksellisuus, lautakunnan hallinnassa olevan omaisuuden 
turvaaminen sekä johtamisen kannalta oikeat ja riittävät tiedot lautakunnan taloudesta ja 
toiminnasta. Sisäisen valvonnan tarkoituksena on myös ehkäistä virheitä ja mahdollisia 
väärinkäytöksiä toiminnassa ja taloudessa. Sisäisen valvonnan järjestämiseksi ja 
toteuttamiseksi lautakunnassa on toimivat toiminnan ja taloudenhoidon hallinto-ja 
raportointijärjestelmät täsmäytys-, kontrolli- ja varmennustoimenpiteineen.

SAMU:n toiminnan sisäinen valvonta kohdistuu lautakunnan omiin toimintaprosesseihin sekä 
lautakunnalle asetettujen laadullisten ja määrällisten tavoitteiden toteutumiseen. 
Toimintaprosessien osalta seurataan sekä varsinaisten työprosessien että tietojärjestelmien 
toimivuutta. Tarpeen vaatiessa prosesseihin tehdään tarkennuksia. Toimintaprosessien 
seuranta on jatkuvaa. Tavoitteiden toteutumista valvotaan sähköisestä 
asianhallintajärjestelmästä saatavan tilastoseurannan ja raporttien avulla.

Tietoturva-ja tietosuoja-asioiden suunnittelusta, kehittämisestä ja koordinoinnista vastaa 
SAMU:n johtoryhmä. Substanssiasioiden käsittelyn osalta em. asiat käsitellään säännöllisesti 
yhdessä järjestelmätoimittajan kanssa järjestelmän seuranta-ja kehittämisryhmässä. Vastuu 
työasemien ja tietoliikenneyhteyksien tietoturvasta kuuluu Valtti-työasemapalvelun 
toimittajana Valtorille.

Uusiin toimitiloihin siirtymisen yhteydessä kartoitettiin kattavasti toimitilaturvallisuutta ja 
muuttoprojektin riskejä. Henkilökunnan työhyvinvointia ja sopeutumista uusiin toimitiloihin ja 
työskentelytapoihin seurattiin tarkasti. Koronaviruspandemian aiheuttamia riskejä ja uusien 
työskentelytapojen tarpeellisuutta arvioitiin vuoden 2022 aikana säännöllisesti.

SAMU katsoo, että sisäinen valvonta ja siihen liittyvä riskienhallinta täyttävät sille asetetut 
vaatimukset.

SAMU:ssa ei toteutettu ulkoisia arviointeja vuonna 2022.

9. Yhteenveto havaituista väärinkäytöksistä

Toimintavuonna ei ollut väärinkäytöksiä.

10. Takaisinperintää koskevat yhteenvedot

Toimintavuonna ei ollut takaisinperintöjä.
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Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnan talousarvion toteutumalaskelma
Pääluokan, momentin ja tilijaottelun numero, Tilinpäätös Talousarvio Talousarvion 2022 Tilinpäätös Vertailu Siirtomäärärahoja koskevat täydentävät tiedot
nimi ja määrärahalaji 2021 2022 määrärahojen 2022 Talousarvio -

(TA + LTA:t)
käyttö siirto

Tilinpäätös
Edellisiltä Käytettävissä Käyttö Siirretty

vuonna 2022 seuraavalle vuosilta vuonna 2022 vuonna 2022 seuraavalle

vuodelle siirtyneet (pl. peruutukset) vuodelle

33. Sosiaali-ja terveysministeriön

hallinnonala 8 976 368,93 9 112 379 6 927 817,57 2184 561,09 9112 378,66 0,00 1 921 267,51 10 741 267,51 8 556 706,42 2 184 561,09

33.01.07. Sosiaaliturva-asioiden
muutoksenhakulautakunnan toimintamenot 
(83)

8 714 000,00 8 820 000 6 635 438,91 2 184 561,09 8 820 000,00 0,00 1 921 267,51 10 741 267,51 8 556 706,42 2 184 561,09

33.01.29. Sosiaali-ja terveysministeriön hallinnonalan 
arvonlisäveromenot (A) 262 368,93 292 379 292 378,66 292 378,66 0,00

Määrä rahatilit yhteensä 8 976 368,93 9 112 379 6 927 817,57 2 184 561,09 9 112 378,66 0,00 1 921 267,51 10 741 267,51 8 556 706,42 2 184 561,09



Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnan talousarvion toteutumalaskelman tiedot valtuuksista 
ja niiden käytöstä momentin tarkkuudella
Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnalla ei ole valtuuksia.



Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnan tuotto- ja kululaskelma

1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021
TOIMINNAN KULUT

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana 25 352,22 28 080,98
Henkilöstökulut 7 019 774,44 6 784 725,34
Vuokrat 714 873,34 691 994,60
Palvelujen ostot 770 696,66 708 101,72
Muut kulut 72 273,94 70 071,43
Poistot 37 689.00 -8 640 659.60 37 689.00 -8 320 663.07

JÄÄMÄ 1 -8 640 659,60 -8 320 663,07

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

Rahoituskulut 0.00 0,00 -468,05 -468,05

SATUNNAISET TUOTOT JA KULUT

Satunnaiset tuotot 0,00 0,00 468,05 468,05

JÄÄMÄ II -8 640 659,60 -8 320 663,07

JÄÄMÄ III -8 640 659,60 -8 320 663,07

TUOTOT VEROISTA JA PAKOLLISISTA MAKSUISTA

Suoritetut arvonlisäverot -292 378.66 -292 378.66 -262 368.93 -262 368.93

TILIKAUDEN TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ -8 933 038,26 -8 583 032,00



Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnan tase

31.12.2022 31.12.2021

VASTAAVAA

KÄYTTÖOMAISUUS JA MUUT PITKÄAIKAISET SIJOITUKSET

AINEELLISET HYÖDYKKEET
Kalusteet 75 378.01 75 378.01 113 067.01 113 067.01

KÄYTTÖOMAISUUS JA MUUT PITKÄAIKAISET SIJOITUKSET 75 378,01 113 067,01

VAIHTO- JA RAHOITUSOMAISUUS

LYHYTAIKAISET SAAMISET
Siirtosaamiset
Muut lyhytaikaiset saamiset

0,00
363,01 363,01

1 019,87
271,05 1 290,92

RAHAT, PANKKISAAMISET JA MUUT RAHOITUSVARAT 
Kirjanpitoyksikön menotilit -208,12 -208,12 -200,45 -200.45

VAIHTO- JA RAHOITUSOMAISUUS YHTEENSÄ 154,89 1 090,47

VASTAAVAA YHTEENSÄ 75 532.90 114157.48



VASTATTAVAA 
OMA PÄÄOMA

31.12.2022

VALTION PÄÄOMA 

Edellisten tilikausien pääoman muutos 

Pääoman siirrot 

Tilikauden tuotto-Zkulujäämä

VIERAS PÄÄOMA

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA 

Ostovelat

Kirjanpitoyksiköiden väliset tilitykset 

Edelleen tilitettävät erät 

Siirtovelat

-1 256 074,38 

8 839 134,25 

-8 933 038.26

41 453,08 

143 330,71 

147 829,85 

1 092 897,65

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ

-1 349 978,39

1 425 511,29

1 425 511,29

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 75 532.90

31.12.2021

-1 368 686,97

8 695 644,59

-8 583 032.00 -1 256 074,38

55 077,50

133 565,49

135 160,38
LOV

1 046 428.49 1 370 231.86

1 370 231,86

114157.48



Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnan tilinpäätöksen liite 1: 
Selvitys tilinpäätöksen laatimisperiaatteista ja vertailtavuudesta

Budjetointia koskevat muutokset

Vuonna 2022 menot ovat vakiintuneet. Ei mainittavaa muutosta. Vireille tulleiden määrä lisääntynyt.
Loppuvuonna palkattu lisää henkilökuntaa.

Valuuttakurssit muutettaessa ulkomaanrahan määräisiä saamisia ja velkoja Suomen rahaksi

Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnalla ei ollut tilinpäätöshetkellä ulkomaanrahan määräisiä saamisia eikä velkoja.

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnan tilinpäätös on laadittu noudattaen talousarviolakia ja -asetusta sekä Valtiovarainministeriön ja 
Valtiokonttorin määräyksiä ja ohjeita. Tilinpäätöksessä käytetyt arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät ovat talousarvioasetuksen 66 a §:n mukaisia.

Aikaisempiin vuosiin kohdistuvat tuotot ja kulut, talousarviotulot ja -menot sekä virheiden korjaukset, jos ne eivät ole merkitykseltään vähäisiä 

Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnalla ei ole esitettävää.

Selvitys edellistä vuotta koskevista tiedoista

Henkilökuntaa on ollut hieman vähemmän vuonna 2021, mistä johtuen kaikki menot ovat pienentyneet.

Selvitys tilinpäätösvuoden jälkeisistä olennaisimmista tapahtumista siltä osin kuin niitä ei ilmoiteta toimintakertomuksessa 

Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnalla ei ole esitettävää.
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Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnan tilinpäätöksen liite 2: Nettoutetut tulot ja menot

Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnalla ei ole esitettävää liitteellä 2.



Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnan 
ylitykset

tilinpäätöksen liite 3: Arviomäärärahojen

Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnalla ei ole esitettävää liitteellä 3.



Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnan tilinpäätöksen liite 4: Peruutetut siirretyt
määrärahat
Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnalla ei ole esitettävää liitteellä 4.



Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnan tilinpäätöksen liite 5: Henkilöstökulujen 
erittely

2022 2021

Henkilöstökulut 5 917 889,07 5 720 610,31

Palkat ja palkkiot 5 878 063,65 5 729 301,77

Tulosperusteiset erät 2 156,28 6 241,00

Lomapalkkavelan muutos 37 669,14 -14 932,46

Henkilösivukulut 1 101 885,37 1 064115,03

Eläkekulut 1 004 976,68 971 445,53

Muut henkilösivukulut 96 908,69 92 669,50

Yhteensä 7 019 774,44 6 784 725,34

Johdon palkat ja palkkiot, josta 494 476,35 503 761,49

- tulosperusteiset erät 2 156,28 6 241,00

Luontoisedut ja muut taloudelliset etuudet 0,00 0,00

Johto 0,00 0,00

Muu henkilöstö 0,00 0,00



Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnan 
poistojen perusteet ja niiden muutokset

tilinpäätöksen liite 6: Suunnitelman mukaisten

Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnalla ei ole esitettävää liitteellä 6.



Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnan tilinpäätöksen liite 7: Kansallis-ja käyttöomaisuuden sekä muiden pitkävaikutteisten 

menojen poistot

Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnalla ei ole esitettävää liitteellä 7.
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Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnan tilinpäätöksen liite 8: Rahoitusluotot ja -kulut
Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnalla ei ole esitettävää liitteellä 8.
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Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnan tilinpäätöksen liite 9: Talousarviotaloudesta 
annetut lainat

Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnalla ei ole esitettävää liitteellä 9.



Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnan tilinpäätöksen liite 10: Arvopaperit ja oman pääoman ehtoiset sijoitukset

Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnalla ei ole esitettävää liitteellä 10.

m
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Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnan 
velat

tilinpäätöksen liite 11: Taseen rahoituserät ja

Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnalla ei ole esitettävää liitteellä 11.



Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnan tilinpäätöksen liite 12: Valtiontakaukset ja - 
takuut sekä muut monivuotiset vastuut
Voimassa olevat takaukset ja takuut ja niiden käytettävissä oleva enimmäismäärä

Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnalla ei ole ilmoitettavia tietoja.

Voimassa olevat takaukset ja takuut valuutoittain

Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnalla ei ole ilmoitettavia tietoja.

Muut monivuotiset vastuut

Valtion talousarvion yksityiskohtaisten perustelujen yleisten määräysten kohdan Toimintamenomäärärahat perusteella tehdyt tavanomaiset 
sopimukset ja sitoumukset

€ Talousarvio-menot Määräraha-tarve Määräraha-tarve Määräraha-tarve Määräraha- Määräraha-
2022 2023 2024 2025 tarve

myöhemmin
tarve

yhteensä
Tavanomaiset sopimukset ja sitoumukset yhteensä 818 435,76 886 605,36 0,00 0,00 0,00 886 605,36

Muulla kuin valtion talousarvion yksityiskohtaisten perustelujen yleisten määräysten kohdan Toimintamenomäärärahat perusteella tehdyt 
sopimukset ja sitoumukset

€ Talousarvio-menot
2022

Määräraha-tarve
2023

Määräraha-tarve
2024

Määräraha-tarve
2025

Määräraha
tarve

myöhemmin

Määräraha
tarve

yhteensä

Muut sopimukset ja sitoumukset yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut monivuotiset vastuut yhteensä 818 435,76 886 605,36 0,00 0,00 0,00 886 605,36



Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnan tilinpäätöksen 
rahastoidut varat

liite 13: Taseeseen sisältyvät

Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnalla ei ole esitettävää liitteellä 13.



Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnan tilinpäätöksen liite 14: Taseeseen 
sisältymättömät rahastoidut varat

Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnalla ei ole esitettävää liitteellä 14.



Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnan tilinpäätöksen liite 15: Velan muutokset

Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnalla ei ole esitettävää liitteellä 15.



Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnan tilinpäätöksen liite 16: Velan 
maturiteettijakauma ja duraatio
Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnalla ei ole esitettävää liitteellä 16.



Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnan 
tilinpäätöksen liite 17: Oikeiden ja riittävien tietojen antamiseksi 
tarvittavat muut täydentävät tiedot

Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnalla ei ole ilmoitettavaa liitteellä 17.
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Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnan 
tilinpäätöksen liite 18: Kilpailullisen toiminnan tuloslaskelma 
sekä kuvaus kustannuslaskennan periaatteista

Sosiaaliturva-asioiden muutoksenhakulautakunnalla ei ole esitettävää liitteellä 18.
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